
 
 
 
 
 
 
 
 
  

   
Veza: Zapisnik s 17. sjednice Upravnog vijeća Županijske lučke uprave Krk 
(Klasa:023-01/17-01/01, Urbroj:2170/1-17/1-34,  od dana 19. prosinca 2018.) 

 
Na temelju članka 8. stavka 1. Poslovnika o radu Upravnog vijeća Županijske lučke 
uprave Krk (KLASA:023-01/13-01/03, URBROJ: 2170/1-13/1-2 od 30. ožujka 2018. 
godine), Upravno vijeće Županijske lučke uprave Krk na sjednici održanoj dana 19. 
prosinca 2018. godine donijelo je 
 
 

ZAKLJUČKE 
 

1. Zapisnik s 15. sjednice Upravnog vijeća Županijske lučke uprave Krk je 
verificiran. 

2. Zapisnik s 16. sjednice Upravnog vijeća Županijske lučke uprave Krk je 
verificiran. 

3. Prihvaća se Izvješće o realizaciji zaključaka uz sljedeću nadopunu: 
a) Produžuje se rok za izvršenje Zaključka temeljem Zapisnika s 15. sjednice 

Upravnog vijeća od 13.11.2018. vezano za točke 4. i 5. (korištenje dva ili 
više vezova i potpisivanje ugovora o komunalnim vezovima za sve luke 
kojima upravlja Županijska lučka uprava Krk). 

b) Utvrđuje se da je izvršen Zaključak temeljem Zapisnika s 15. sjednice 
Upravnog vijeća od 13.11.2018. vezano za točku 6. i 7. (I. izmjena 
Financijskog plana Županijske lučke uprave Krk za 2018. godinu  i Izvješće 
o izvršenju Plana rada i Financijskog plana Županijske lučke uprave Krk za 
2018. godinu zaključno sa 30. rujnom 2018. godine). 

c) Zadužuje se ravnatelj da pripremi prijedlog izmjena/dopuna Pravilnika o 
redu u lukama Županijske lučke uprave Krk. 

d) Zadužuje se ravnatelj da pripremi Opće uvjete za korištenje stalnog veza 
na komunalnom dijelu luka Županijske lučke uprave Krk. 

e) Zadužuje se ravnatelj da dostavi Prijedlog liste prioriteta za dodjelu 
komunalnog veza za sve luke Županijske lučke uprave Krk. 

f) Zadužuje se ravnatelj da odgovori na zaprimljen dopis od Općine Omišalj 
vezano za utvrđeno stanje povodom zahtjeva za uklanjanje ilegalnih 
sidrišta. 

g) Zadužuje se ravnatelj da pripremi informaciju o utvrđenom stvarnom stanju 
korisnika vezova u komunalnom dijelu luka Županijske lučke uprave Krk. 

h) Zadužuje se ravnatelj da pripremi informaciju o korištenju bazena Pod 
Dubec. 

4. a) Donosi se Godišnji program rada i plan razvoja luka Županijske lučke 
uprave Krk za 2019. godinu. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA 

ŽUPANIJA 
 ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA 

KRK 
 UPRAVNO VIJEĆE 



5. Donosi se Financijski plan Županijske lučke uprave Krk za 2019. godinu. 
b) Zadužuje se ravnatelj da najkasnije do 18. siječnja 2019. godine dostavi 

obrazloženje o iskazu planiranog viška prihoda iz 2018. godine u 
Financijskom planu Županijske lučke uprave Krk za 2019. godinu. 

c) Zadužuje se ravnatelj da najkasnije do 18. siječnja 2019. godine uz 
Financijski plan Županijske lučke uprave Krk za 2019. godine dostavi plan 
likvidnosti i plan zapošljavanja u Županijskoj lučkoj upravi Krk tijekom 
2019. godine. 

d) Zadužuje se ravnatelj da pripremi informaciju o isplaćenim donacijama 
Županijske lučke uprave Krk u 2018. godini. 

e) Zadužuje se ravnatelj da pripremi prijedlog izmjene/dopune Pravilnika o 
radu u djelu isplate dara u naravi radnicima. 

5. Donosi se Plan davanja koncesija Županijske lučke uprave Krk za 2019. 
godinu. 

6. Materijal se vraća na doradu te se zadužuje ravnatelj da isti nadopuni 
detaljnim obrazloženjem. 

7. Donosi se Odluka o pokretanju postupka jednostavne nabave za uslugu 
izrade glavnog građevinskog projekta, geodetskog snimka, geotehničkih 
istražnih radova i maritimne studije za luku Klimno. 

8. Donosi se Odluka o pokretanju postupka jednostavne nabave za uslugu 
izrade izvedbenog projekta sanacije podmorskog i nadmorskog dijela obalne 
konstrukcije Glavnog Mula u luci Krk. 

9. Donosi se Odluka o pokretanju postupka jednostavne nabave za uslugu 
izrade izvedbenog projekta rekonstrukcije i dogradnje luke Punat – obala „2.1.“ 
i gat „K“. 

10. Donosi se Odluka o pokretanju jednostavne nabave za zakup dva betonska 
pontonska gata u luci Omišalj (Pesja) uz dopunu s posebnim člankom o 
izuzeću. 

11. a)    Donosi se Odluka  o pokretanju postupka javne nabave za radove na    
sanaciji dijela gradske rive u Malinskoj. 
b) Zadužuje se ravnatelj da doradi Ugovor o sufinanciranju projekta 
sanacije dijela gradske rive u luci otvorenoj za javni promet – Malinska (u 
članku 4. i 5. Ugovora). 

12. a)      Donosi se Odluka o izmjeni Odluke o pokretanju postupka javne nabave 
za sanaciju podmorskog i nadmorskog dijela istočne obalne konstrukcije 
Ribarskog gata u luci Krk. 
b) Zadužuje se ravnatelj da članovima Upravnog vijeća  dostavi dinamički 
plan za sve investicijske projekte Županijske lučke uprave Krk. 
c) Zadužuje se ravnatelj da članovima Upravnog vijeća dostavi 
dokumentaciju o nadmetanju u postupku javne nabave za sanaciju 
podmorskog i nadmorskog dijela istočne obalne konstrukcije Ribarskog gata u 
luci Krk. 

13. Donosi se Odluka o odobravanju božićnice ravnatelju Županijske lučke uprave 
Krk. 

14. a) Donosi se Odluka o davanju suglasnosti ravnatelju za sklapanje dodatka 
ugovora na određeno vrijeme s radnikom Željko Pokas. 
b) Donosi se Odluka o davanju suglasnosti ravnatelju za sklapanje ugovora o 

radu na određeno vrijeme sa radnikom Miran Toljanić. 
c) Donosi se Odluka o davanju suglasnosti ravnatelju za sklapanje ugovora o 

radu na neodređeno vrijeme sa radnikom Bojan Morić. 



15. a)    Zadužuje se ravnatelj da stručno i utemeljeno odgovori na zaprimljen   
dopis/zamolbu gdina Antona Žužića. 
b) Zadužuje se ravnatelj za brod Tajana Krk ispostavi račune za 11. i 12. 
mjesec 2018. godine sukladno Lučkim tarifama Županijske lučke uprave Krk. 
c) Zadužuje se ravnatelj da pripremi prijedlog općeg akta kojim će se 
detaljno regulirati procedura i kriteriji isplate stimulacija radnicima Županijske 
lučke uprave Krk. 
d) Zadužuje se ravnatelj da razmotri potrebu za izmjenom/dopunom 
Pravilnika o radu Županijske lučke uprave Krk u djelu naknada za troškove 
prijevoza. 
e) Zadužuje se ravnatelj da odgovori na zaprimljen dopis od gdina 
Mladena Pavačića. 
 

 
 
 
 
 
 
 
  



Godišnji program i plan razvoja luka Županijske lučke uprave Krk za 2019. godinu s 
Financijskim planom za 2019. godinu 
 
Na temelju članka 75. stavka 4. u svezi članka 54. podstavka 1. Zakona o 
pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“ br. 158/03, 100/04, 141/06, 
38/09, 123/11 i 3/15), članka 16. podstavka 1. Statuta Županijske lučke uprave Krk i 
članka 8. Poslovnika o radu Upravnog vijeća Županijske lučke uprave Krk te 
sukladno člancima 10.-19. Pravilnika o sustavu financijskog upravljanja i kontrola te 
izradi i izvršavanju financijskih planova neprofitnih organizacija (NN 119/2015) 
Upravno vijeće Županijske lučke uprave Krk na svojoj sjednici dana 19. prosinca 
2018. godine donijelo je Godišnji program i plan razvoja luka Županijske lučke 
uprave Krk za 2019. godinu s Financijskim planom za 2019. godinu te se isti nalaze 
na web stranici Županijske lučke uprave Krk. (https://www.zluk.hr/oglasna-ploca) 
 
  

https://www.zluk.hr/oglasna-ploca


Prijedlog Odluke o pokretanju postupka jednostavne nabave za uslugu izrade 
glavnog građevinskog projekta, geodetskog snimka, geotehničkih istražnih radova i 
maritimne studije za luku Klimno 
 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

 ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 

 UPRAVNO VIJEĆE 

 
Na temelju članka 6. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova i 
usluge, članka 22. stavka 2. Statuta Županijske lučke uprave Krk i članka 8. stavka 1. 
Poslovnika o radu Upravnog vijeća Županijske lučke uprave Krk, Upravno vijeće Županijske 
lučke uprave Krk na sjednici održanoj dana 19. prosinca 2018. godine donijelo je 
 
 

ODLUKU  
ZA POKRETANJE POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE ZA USLUGU IZRADE 

GLAVNOG GRAĐEVINSKOG PROJEKTA, GEODETSKOG SNIMKA, 
GEOTEHNIČKIH ISTRAŽNIH RADOVA I MARITIMNE STUDIJE ZA LUKU KLIMNO 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom pokreće se postupak jednostavne nabave za uslugu izrade glavnog 
građevinskog projekta, geodetskog snimka, geotehničkih istražnih radova i maritimne studije 
za luku Klimno. 
 

Članak 2. 
 

 Utvrđuju se elementi jednostavne nabave kako slijedi:  
 
EVIDENCIJSKI BROJ 
NABAVE: 

EV-M-68/18 

VRSTA POSTUPKA: Jednostavna nabava 

PREDMET NABAVE: 
Usluga izrade glavnog građevinskog projekta, geodetskog 
snimka, geotehničkih istražnih radova i maritimne studije za luku 
Klimno. 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST NABAVE: 

130.000,00 kn (bez PDV-a) 

IZVOR PLANIRANIH 
SREDSTAVA 

Vlastita (0552) 

ROK TRAJANJA POSTUPKA 
NABAVE 

7 dana 

KRITERIJ ODABIRA 
NAJPOVOLJNIJE PONUDE: 

Najniža cijena  

VRSTA UGOVORA KOJI SE 
SKLAPA: 

Ugovor o jednostavnim uslugama 

PRETHODNA SUGLASNOST 
ZA SKLAPANJE UGOVORA 

DA (Upravno vijeće) 

 
Članak 3. 

 
 Ovlaštenim predstavnicima naručitelja imenuju se: 



 

Ana Jelovac 

priprema poziv na dostavu ponuda , priprema i potpisuje zapisnik o 
otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, predlaže 
odgovornoj osobi naručitelja donošenje obavijesti o odabiru ili 
obavijesti o poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost provođenja 
postupka 

Vlado Šušak 

sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponuda, priprema i potpisuje 
zapisnik o otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, 
predlaže odgovornoj osobi naručitelja donošenje obavijesti o 
odabiru ili obavijesti o poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost 
provođenja postupka 

            Ana Nef 

sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponuda, priprema i potpisuje 
zapisnik o otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, 
predlaže odgovornoj osobi naručitelja donošenje obavijesti o 
odabiru ili obavijesti o poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost 
provođenja postupka 

 
 

Članak 4. 
 

Pozivi na dostavu ponuda dostaviti će se na adrese sljedećih gospodarskih subjekata: 
1. Marecon d.o.o., Janka Polića Kamova 15, 51 000 Rijeka 
2. Projekt H, Osječka 39, 51000 Rijeka 
3. DLAN d.o.o., Vlade Grozdanića 5, 51000 Rijeka 

 
Članak 5. 

 
 Odgovorna osoba naručitelja za donošenje obavijesti o odabiru ili obavijesti o 
poništenju postupka jednostavne nabave je ravnatelj. 
 Ravnatelj odgovara za zakonitost provođenja postupka jednostavne nabave. 

 
Članak 6. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
KLASA: 342-21/18-01/05 
URBROJ: 2170/1-18/1-94 
U Krku, 19. prosinca 2018. godine 

 
 

ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 
Upravno vijeće 

 
 
 
        Predsjednik Upravnog vijeća 
 
         Ljudevit Krpan  
 

 
 
  



Prijedlog Odluke o pokretanju postupka jednostavne nabave za uslugu izrade 
izvedbenog projekta sanacije podmorskog i nadmorskog dijela obalne konstrukcije 
Glavnog Mula u luci Krk 
 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

 ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 

 UPRAVNO VIJEĆE 

 
Na temelju članka 6. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova i 
usluge, članka 22. stavka 2. Statuta Županijske lučke uprave Krk i članka 8. stavka 1. 
Poslovnika o radu Upravnog vijeća Županijske lučke uprave Krk, Upravno vijeće Županijske 
lučke uprave Krk na sjednici održanoj dana 19. prosinca 2018. godine donijelo je 
 
 

ODLUKU  
ZA POKRETANJE POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE ZA USLUGU IZRADE 

IZVEDBENOG  PROJEKTA SANACIJE PODMORSKOG I NADMORSKOG DIJELA 
OBALNE KONSTRUKCIJE GLAVNOG MULA U LUCI KRK 

 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom pokreće se postupak jednostavne nabave za uslugu izrade 
izvedbenog projekta sanacije podmorskog i nadmorskog dijela obalne konstrukcije Glavnog 
Mula u luci Krk. 
 

Članak 2. 
 

 Utvrđuju se elementi jednostavne nabave kako slijedi:  
 
EVIDENCIJSKI BROJ 
NABAVE: 

EV-M-70/18 

VRSTA POSTUPKA: Jednostavna nabava 

PREDMET NABAVE: 
Usluga izrade izvedbenog projekta sanacije podmorskog i 
nadmorskog dijela obalne konstrukcije Glavnog Mula u luci Krk. 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST NABAVE: 

154.000,00 kn (bez PDV-a) 

IZVOR PLANIRANIH 
SREDSTAVA 

Vlastita (0552) 

ROK TRAJANJA POSTUPKA 
NABAVE 

7 dana 

KRITERIJ ODABIRA 
NAJPOVOLJNIJE PONUDE: 

Najniža cijena  

VRSTA UGOVORA KOJI SE 
SKLAPA: 

Ugovor o jednostavnim uslugama 

PRETHODNA SUGLASNOST 
ZA SKLAPANJE UGOVORA 

DA (Upravno vijeće) 

 
Članak 3. 

 
 Ovlaštenim predstavnicima naručitelja imenuju se: 
 



Helga Bendiš-Žmirić 

priprema poziv na dostavu ponuda , priprema i potpisuje zapisnik o 
otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, predlaže 
odgovornoj osobi naručitelja donošenje obavijesti o odabiru ili 
obavijesti o poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost provođenja 
postupka 

Nedeljko Dunato 

sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponuda, priprema i potpisuje 
zapisnik o otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, 
predlaže odgovornoj osobi naručitelja donošenje obavijesti o 
odabiru ili obavijesti o poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost 
provođenja postupka 

        Maja Šimić Todorović 

sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponuda, priprema i potpisuje 
zapisnik o otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, 
predlaže odgovornoj osobi naručitelja donošenje obavijesti o 
odabiru ili obavijesti o poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost 
provođenja postupka 

 
Članak 4. 

 
Pozivi na dostavu ponuda dostaviti će se na adrese sljedećih gospodarskih subjekata: 

1. Rijekaprojekt d.o.o., Moše Albaharija 10a, 51000 Rijeka 
2. PLAN - MAR d.o.o., Frana Supila 13, 51000 Rijeka 
3. OpusGEO d.o.o., Poljana Zdenka Mikine 4, 10000 Zagreb 

 
Članak 5. 

 
 Odgovorna osoba naručitelja za donošenje obavijesti o odabiru ili obavijesti o 
poništenju postupka jednostavne nabave je ravnatelj. 
 Ravnatelj odgovara za zakonitost provođenja postupka jednostavne nabave. 

 
Članak 6. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
KLASA: 342-21/18-01/05 
URBROJ: 2170/1-18/1-95 
U Krku, 19. prosinca 2018. godine 

 
 

ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 
Upravno vijeće 

 
 
 
        Predsjednik Upravnog vijeća 
 
         Ljudevit Krpan  

 
  
  



Prijedlog Odluke o pokretanju postupka jednostavne nabave za uslugu izrade glavnog 
izvedbenog projekta rekonstrukcije i dogradnje luke Punat – obala „2.1.“ i gat „K“ 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

 ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 

 UPRAVNO VIJEĆE 

 
Na temelju članka 6. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova i 
usluge, članka 22. stavka 2. Statuta Županijske lučke uprave Krk i članka 8. stavka 1. 
Poslovnika o radu Upravnog vijeća Županijske lučke uprave Krk, Upravno vijeće Županijske 
lučke uprave Krk na sjednici održanoj dana 19. prosinca 2018. godine donijelo je 
 
 

ODLUKU  
ZA POKRETANJE POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE ZA USLUGU IZRADE 
IZVEDBENOG PROJEKTA REKONSTRUKCIJE I DOGRADNJE LUKE PUNAT – 

OBALA „2.1.“ I GAT „K“ 

 
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom pokreće se postupak jednostavne nabave za uslugu izrade glavnog 

izvedbenog projekta rekonstrukcije i dogradnje luke Punat – obala „2.1.“ i gat „K“. 
 

Članak 2. 
 

 Utvrđuju se elementi jednostavne nabave kako slijedi:  
 
EVIDENCIJSKI BROJ 
NABAVE: 

EV-M-69/18 

VRSTA POSTUPKA: Jednostavna nabava 

PREDMET NABAVE: 
Usluga izrade izvedbenog projekta rekonstrukcije i dogradnje luke 
Punat – obala „2.1“ i gat „K“. 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST NABAVE: 

120.000,00 kn (bez PDV-a) 

IZVOR PLANIRANIH 
SREDSTAVA 

Vlastita (0552) 

ROK TRAJANJA POSTUPKA 
NABAVE 

7 dana 

KRITERIJ ODABIRA 
NAJPOVOLJNIJE PONUDE: 

Najniža cijena  

VRSTA UGOVORA KOJI SE 
SKLAPA: 

Ugovor o jednostavnim uslugama 

PRETHODNA SUGLASNOST 
ZA SKLAPANJE UGOVORA 

DA (Upravno vijeće) 

 
Članak 3. 

 
 Ovlaštenim predstavnicima naručitelja imenuju se: 
 

Helga Bendiš - Žmirić 

priprema poziv na dostavu ponuda , priprema i potpisuje zapisnik o 
otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, predlaže 
odgovornoj osobi naručitelja donošenje obavijesti o odabiru ili 
obavijesti o poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost provođenja 



postupka 

Marino Ivošić 

sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponuda, priprema i potpisuje 
zapisnik o otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, 
predlaže odgovornoj osobi naručitelja donošenje obavijesti o 
odabiru ili obavijesti o poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost 
provođenja postupka 

            Ana Jelovac 

sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponuda, priprema i potpisuje 
zapisnik o otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, 
predlaže odgovornoj osobi naručitelja donošenje obavijesti o 
odabiru ili obavijesti o poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost 
provođenja postupka 

 
Članak 4. 

 
Pozivi na dostavu ponuda dostaviti će se na adrese sljedećih gospodarskih subjekata: 

1. Rijekaprojekt d.o.o., Moše Albaharija 10a, 51000 Rijeka 
2. PLAN - MAR d.o.o., Frana Supila 13, 51000 Rijeka 
3. OpusGEO d.o.o., Poljana Zdenka Mikine 4, 10000 Zagreb 

 
Članak 5. 

 
 Odgovorna osoba naručitelja za donošenje obavijesti o odabiru ili obavijesti o 
poništenju postupka jednostavne nabave je ravnatelj. 
 Ravnatelj odgovara za zakonitost provođenja postupka jednostavne nabave. 

 
Članak 6. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
KLASA: 342-21/18-01/05 
URBROJ: 2170/1-18/1-96 
U Krku, 19. prosinca 2018. godine 

 
 

ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 
Upravno vijeće 

 
 
 
        Predsjednik Upravnog vijeća 
 
         Ljudevit Krpan  
  



Prijedlog Odluke o pokretanju postupa jednostavne nabave za zakup dva betonska 

pontonska gata u luci Omišalj (Pesja) 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

 ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 

 UPRAVNO VIJEĆE 

 
Na temelju članka 6. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova i 
usluge, članka 22. stavka 2. Statuta Županijske lučke uprave Krk i članka 8. stavka 1. 
Poslovnika o radu Upravnog vijeća Županijske lučke uprave Krk, Upravno vijeće Županijske 
lučke uprave Krk na sjednici održanoj dana 19. prosinca 2018. godine donijelo je 
 
 
 

ODLUKU O POKRETANJU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE ZA ZAKUP 
DVA BETONSKA PONTONSKA GATA U LUCI OMIŠALJ (PESJA) 

 
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom pokreće se postupak jednostavne nabave za zakup dva betonska 

pontonska gata u luci Omišalj (Pesja). 
 

Članak 2. 
 

 Utvrđuju se elementi jednostavne nabave kako slijedi:  
 
EVIDENCIJSKI BROJ 
NABAVE: 

EV-M-71/18 

VRSTA POSTUPKA: Jednostavna nabava 

PREDMET NABAVE: Zakup dva betonska pontonska gata u luci Omišalj (Pesja) 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST NABAVE: 

150.000,00 kn (bez PDV-a) 

IZVOR PLANIRANIH 
SREDSTAVA 

Vlastita (4255) 

ROK TRAJANJA POSTUPKA 
NABAVE 

7 dana 

KRITERIJ ODABIRA 
NAJPOVOLJNIJE PONUDE: 

Najniža cijena  

VRSTA UGOVORA KOJI SE 
SKLAPA: 

Ugovor o jednostavnim uslugama 

PRETHODNA SUGLASNOST 
ZA SKLAPANJE UGOVORA 

DA (Upravno vijeće) 

 
Članak 3. 

 
 Ovlaštenim predstavnicima naručitelja imenuju se: 
 

Ana Jelovac 

priprema poziv na dostavu ponuda , priprema i potpisuje zapisnik o 
otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, predlaže 
odgovornoj osobi naručitelja donošenje obavijesti o odabiru ili 
obavijesti o poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost provođenja 
postupka 



Nedeljko Dunato 

sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponuda, priprema i potpisuje 
zapisnik o otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, 
predlaže odgovornoj osobi naručitelja donošenje obavijesti o 
odabiru ili obavijesti o poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost 
provođenja postupka 

            Ana Nef 

sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponuda, priprema i potpisuje 
zapisnik o otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, 
predlaže odgovornoj osobi naručitelja donošenje obavijesti o 
odabiru ili obavijesti o poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost 
provođenja postupka 

 
Članak 4. 

 Odgovorna osoba naručitelja za donošenje obavijesti o odabiru ili obavijesti o 
poništenju postupka jednostavne nabave je ravnatelj. 
 Ravnatelj odgovara za zakonitost provođenja postupka jednostavne nabave. 

 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 342-21/18-01/05 
URBROJ: 2170/1-18/1-97 
U Krku, 19. prosinca 2018. godine  

 
 

ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 
Upravno vijeće 

 
 
 
        Predsjednik Upravnog vijeća 
 
         Ljudevit Krpan  
 
 
  



Prijedlog Odluke o pokretanju postupka javne nabave za radove na sanaciji dijela gradske 
rive u Malinskoj 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

 ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 
 UPRAVNO VIJEĆE 

 
 
Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine br.  120/16), članka 

15. Statuta Županijske lučke uprave Krk i članka 8. Poslovnika o radu Upravnog vijeća 
Županijske lučke uprave Krk, Upravno vijeće Županijske lučke uprave Krk na sjednici 
održanoj dana 19. prosinca 2018. godine donijelo je 

 
 

ODLUKU 
O POKRETANJU POSTUPKA JAVNE NABAVE ZA RADOVE NA SANACIJI 

DIJELA GRADSKE RIVE U MALINSKOJ 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom pokreće se postupak javne nabave za radove na sanaciji dijela 

gradske rive u Malinskoj. 
 

Članak 2. 
Utvrđuju se uvjeti javne nabave kako slijedi: 
 

EVIDENCIJSKI BROJ 
NABAVE: 

EV-M-67/18 

VRSTA POSTUPKA: Otvoreni postupak 

PREDMET NABAVE: Radovi na sanaciji dijela gradske rive u Malinskoj. 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST NABAVE: 

4.000.000,00 kn (bez PDV-a) 

IZVOR PLANIRANIH 
SREDSTAVA 

Vlastita sredstva, donacija  
(05131) 

ROK TRAJANJA 
POSTUPKA NABAVE 

120 dana 

KRITERIJ ODABIRA 
NAJPOVOLJNIJE 
PONUDE: 

Ekonomski najpovoljnija ponuda  

VRSTA UGOVORA KOJI 
SE SKLAPA: 

Ugovor o javnim radovima 

PRETHODNA 
SUGLASNOST ZA 
SKLAPANJE UGOVORA 

DA (Upravno vijeće) 

 
Članak 3. 

 Stručnim povjerenstvom naručitelja imenuje se: 
 

Biserka Depikolozvane 

osoba sa važećim certifikatom u području javne nabave, 
koordinira ovlaštene predstavnike naručitelja, sudjeluje u 
pripremi dokumentacije za nadmetanje, priprema i potpisuje 
zapisnik o javnom otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i 
ocjeni ponuda, predlaže odgovornoj osobi naručitelja 



donošenje odluke o odabiru ili odluke o poništenju, nadgleda 
zakonitost i pravilnost provođenja postupka 

Željka Bobić 

osoba sa važećim certifikatom u području javne nabave, 
priprema dokumentaciju za nadmetanje, priprema i potpisuje 
zapisnik o javnom otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i 
ocjeni ponuda, predlaže odgovornoj osobi naručitelja 
donošenje odluke o odabiru ili odluke o poništenju, nadgleda 
zakonitost i pravilnost provođenja postupka 

 
Igor Antić 

           
 

priprema dokumentaciju za nadmetanje, priprema i potpisuje 
zapisnik o javnom otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i 
ocjeni ponuda, predlaže odgovornoj osobi naručitelja 
donošenje odluke o odabiru ili odluke o poništenju, nadgleda 
zakonitost i pravilnost provođenja postupka 

Ana Jelovac 

priprema i potpisuje zapisnik o otvaranju ponuda i zapisnik o 
pregledu i ocjeni ponuda, predlaže odgovornoj osobi 
naručitelja donošenje odluke o odabiru ili odluke o 
poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost provođenja 
postupka 

Danko Milohnić 

priprema i potpisuje zapisnik o otvaranju ponuda i zapisnik o 
pregledu i ocjeni ponuda, predlaže odgovornoj osobi 
naručitelja donošenje odluke o odabiru ili odluke o 
poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost provođenja 
postupka 

 
 

Članak 4. 
 Na temelju ove Odluke, Stručno povjerenstvo naručitelja pripremiti će Dokumentaciju 
za nadmetanje i dostaviti je ravnatelju Županijske lučke uprave Krk (u daljnjem tekstu: 
ravnatelj) radi objave na internetskim stranicama naručitelja i Elektroničkom oglasniku javne 
nabave Republike Hrvatske. 
 

Članak 5. 
 Odgovorna osoba naručitelja za donošenje odluke o odabiru ili odluke o poništenju  
postupka javne nabave je ravnatelj. 
 Ravnatelj odgovara za zakonitost provođenja postupka javne nabave. 

 
Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 342-21/18-01/05 
URBROJ: 2170/1-18/1-98 
U Krku, 19. prosinca 2018. godine 

 
 

ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 
Upravno vijeće 

 
 
 
        Predsjednik Upravnog vijeća 
 
         Ljudevit Krpan  
  



Prijedlog Odluke izmjeni Odluke o pokretanju postupka javne nabave za sanaciju 
podmorskog i nadmorskog dijela istočne obalne konstrukcije Ribarskog gata u luci Krk 
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

 ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 

 UPRAVNO VIJEĆE 

 
Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine br.  120/16), članka 

15. Statuta Županijske lučke uprave Krk i članka 8. Poslovnika o radu Upravnog vijeća 
Županijske lučke uprave Krk, Upravno vijeće Županijske lučke uprave Krk na sjednici 
održanoj dana 19. prosinca 2018. godine donijelo je 

 

 
O D L U K U 

O IZMJENI ODLUKE O POKRETANJU POSTUPKA JAVNE NABAVE ZA 
SANACIJU PODMORSKOG I NADMORSKOG DIJELA ISTOČNE OBALNE 

KONSTRUKCIJE RIBARSKOG GATA U LUCI KRK 
 

 
Članak 1. 

 Članak 3. Odluke o pokretanju postupka javne nabave za sanaciju podmorskog i 

nadmorskog dijela istočne obalne konstrukcije Ribarskog gata u luci Krk (KLASA: 342-21/18-

01/05, URBROJ: 2170/1-18/1-89 od 03. prosinca 2018. godine – u daljnjem tekstu: Odluka)  

mijenja se i glasi: 

 „Stručnim povjerenstvom naručitelja imenuje se: 
 

Radmila Živanović – Čop 

koordinira ovlaštene predstavnike naručitelja, sudjeluje u 
pripremi dokumentacije za nadmetanje, priprema i potpisuje 
zapisnik o javnom otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i 
ocjeni ponuda, predlaže odgovornoj osobi naručitelja 
donošenje odluke o odabiru ili odluke o poništenju, nadgleda 
zakonitost i pravilnost provođenja postupka 

Daria Perčić Petretić  

osoba sa važećim certifikatom u području javne nabave, 
priprema dokumentaciju za nadmetanje, priprema i potpisuje 
zapisnik o javnom otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i 
ocjeni ponuda, predlaže odgovornoj osobi naručitelja 
donošenje odluke o odabiru ili odluke o poništenju, nadgleda 
zakonitost i pravilnost provođenja postupka 

 
Igor Antić 

           
 

priprema dokumentaciju za nadmetanje, priprema i potpisuje 
zapisnik o javnom otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i 
ocjeni ponuda, predlaže odgovornoj osobi naručitelja 
donošenje odluke o odabiru ili odluke o poništenju, nadgleda 
zakonitost i pravilnost provođenja postupka 

Maja Šimić Todorović 

priprema i potpisuje zapisnik o otvaranju ponuda i zapisnik o 
pregledu i ocjeni ponuda, predlaže odgovornoj osobi 
naručitelja donošenje odluke o odabiru ili odluke o 
poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost provođenja 
postupka 



Danko Milohnić 

priprema i potpisuje zapisnik o otvaranju ponuda i zapisnik o 
pregledu i ocjeni ponuda, predlaže odgovornoj osobi 
naručitelja donošenje odluke o odabiru ili odluke o 
poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost provođenja 
postupka 

 

Članak 2. 

U preostalom dijelu Odluka ostaje neizmijenjena. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
KLASA: 342-21/18-01/05 
URBROJ: 2170/1-18/1-99 
U Krku, 19. prosinca 2018. godine 

 
 

ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 
Upravno vijeće 

 
                                         Predsjednik Upravnog vijeća 

 
                                                                                                              Ljudevit Krpan 
 
  



 
 
 

 

 

 

 
Na temelju članka 70., stavka 4. Pravilnika o radu  Županijske lučke uprave Krk, Upravno 
vijeće Županijske lučke uprave Krk na sjednici održanoj dana 19. prosinca 2018. godine 
donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o odobravanju božićnice ravnatelju Županijske lučke uprave Krk 

 

Članak 1. 
Ravnatelju Županijske lučke uprave Krk Goranu Lajnertu odobrava se isplata 

božićnice za 2018. godinu u iznosu od 1.000,00 kn.  
  

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
KLASA: 342-21/18-01/05 
URBROJ: 2170/1-18/1-100 
U Krku, 19. prosinca 2018. godine 

 
 

ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 
Upravno vijeće 

 
 
 
        Predsjednica Upravnog vijeća 
 
                  Ljudevit Krpan 
  

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

 ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 

 UPRAVNO VIJEĆE 



Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti za sklapanje dodatka ugovora o radu na određeno 
vrijeme 
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

 ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 

 UPRAVNO VIJEĆE 

 
 
Na temelju članka 15. Statuta Županijske lučke uprave Krk, članka 12. Pravilnika o 

unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta Županijske lučke uprave Krk, članka 9. 
Pravilnika o radu Županijske lučke uprave Krk i članka 8. Poslovnika o radu Upravnog vijeća 
Županijske lučke uprave Krk, Upravno vijeće Županijske lučke uprave Krk na sjednici 
održanoj dana 19. prosinca 2018. godine donijelo je 

 
 

ODLUKU 
O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA SKLAPANJE DODATKA UGOVORA O 

RADU NA ODREĐENO VRIJEME 

 
 

Članak 1. 
 Utvrđuje se da je Željko Pokas iz Krka, Mate Balote 36, OIB:18314730138, zaposlen 
u Županijskoj lučkoj upravi Krk temeljem ugovora o radu na određeno vrijeme na radnom 
mjestu Lučki redar. 
 Utvrđuje se da Željku Pokas ugovor o radu ističe s danom 25. prosinca 2018. godine. 

 
Članak 2. 

Daje se suglasnost ravnatelju Županijske lučke uprave Krk za sklapanje dodatka 
ugovora o radu na određeno vrijeme na razdoblje od 1 (jedne) godine odnosno za period od 
26. prosinca 2018. – 25. prosinca 2019.  s zaposlenikom: 

1. ŽELJKO POKAS iz Krka, Mate Balote 36, OIB:18314730138, za radno mjesto Lučki 
redar. 

 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 342-21/18-01/05 
URBROJ: 2170/1-18/1-101 
U Krku, 19. prosinca 2018. godine 

 
 

ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 
Upravno vijeće 

 
 

                          Predsjednik Upravnog vijeća 
                   

                                                                                               Ljudevit Krpan 
 
 



Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti za sklapanje ugovora o radu na određeno vrijeme 

 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

 ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 

 UPRAVNO VIJEĆE 

 
 
Na temelju članka 15. Statuta Županijske lučke uprave Krk, članka 12. Pravilnika o 

unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta Županijske lučke uprave Krk, članka 9. 
Pravilnika o radu Županijske lučke uprave Krk i članka 8. Poslovnika o radu Upravnog vijeća 
Županijske lučke uprave Krk, Upravno vijeće Županijske lučke uprave Krk na sjednici 
održanoj dana 19. prosinca 2018. godine donijelo je 

 
 

ODLUKU 
O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA SKLAPANJE UGOVORA O RADU NA 

ODREĐENO VRIJEME 

 
 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost ravnatelju Županijske lučke uprave Krk za sklapanje ugovora o 
radu na određeno vrijeme na razdoblje od 1 (jedne) godine odnosno za period 02. siječnja 
2019. – 02. siječnja 2020. godine za 
 

1. MIRAN TOLJANIĆ iz Krka, Matka Laginje 15, OIB: 02420653176, za radno mjesto 

Lučki redar. 
 

Članak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 02. siječnja 2019. 
godine. 
 
 
KLASA: 342-21/18-01/05 
URBROJ: 2170/1-18/1-102 
U Krku, 19. prosinca 2018. godine 

 
 

ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 
Upravno vijeće 

 
 

                          Predsjednik Upravnog vijeća 
                   

                                                                                               Ljudevit Krpan 
 

 
  



Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti za sklapanje ugovora o radu na neodređeno vrijeme 
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

 ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 

 UPRAVNO VIJEĆE 

 
 
Na temelju članka 15. Statuta Županijske lučke uprave Krk, članka 12. Pravilnika o 

unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta Županijske lučke uprave Krk, članka 9. 
Pravilnika o radu Županijske lučke uprave Krk i članka 8. Poslovnika o radu Upravnog vijeća 
Županijske lučke uprave Krk, Upravno vijeće Županijske lučke uprave Krk na sjednici 
održanoj dana 19. prosinca 2018. godine donijelo je 

 
 

ODLUKU 
O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA SKLAPANJE UGOVORA O RADU NA 

NEODREĐENO VRIJEME 

 
 

Članak 1. 
 Utvrđuje se da je Bojan Morić iz Omišlja, Bjanižov 12 , OIB: 99616923620, zaposlen 
u Županijskoj lučkoj upravi Krk temeljem ugovora o radu na određeno vrijeme na radnom 
mjestu Lučki redar. 
 Utvrđuje se da Bojanu Morić ugovor o radu ističe s danom 31. prosinca 2018. godine. 

 
Članak 2. 

Daje se suglasnost ravnatelju Županijske lučke uprave Krk za sklapanje ugovora o 
radu na neodređeno vrijeme s zaposlenikom: 

2. BOJAN MORIĆ iz Omišlja, Bjanižov 12, OIB: 99616923620, za radno mjesto Lučki 

redar. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 342-21/18-01/05 
URBROJ: 2170/1-18/1-103 
U Krku,  19. prosinca 2018. godine 

 
 

ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 
Upravno vijeće 

 
 

                          Predsjednik Upravnog vijeća 
                   

                                                                                               Ljudevit Krpan 
 


